Nova etiam accessit solatii causa, quod in dissitis quoque regionibus, 
divina favente gratia, et auxiliante Serenissimo ac Potentissimo Principe 
Paulo hoc nomine Primo Russiarum Imperatore, Venerabilis Frater Lau-
rentius ex Marchionibus Litta modernus Archiepiscopus Thebarum in 
partibus Infidelium, quem nos ad Majestatem suam Oratorem nostrum 
destinavimus, tamquam Apostolicus Delegatus plura illic disposuit ad 
Christi Ecclesiae bonum, et Romano-catholicae Religionis incrementum; 
ingentes propterea Altissimo gratias agimus, a quo omne datum optimum 
et omne donum perfectum descendit, idque magnam erigimus spem fore, 
ut opus suum ipse perficere ac solidare dignetur. Interea ne quis ea quae 
a Delegato nostro acta sunt, progrediente tempore, in dubium vocare aut 
aliquo defectu notare possit, omnia et singula hisce nostris litteris expresse 
approbare et confirmare statuimus. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmatio-
nis, approbationis, roboris, adjectionis, defectuum suppletionis, sanationis, 
praecepti, mandati, nec non licentiae et facultatis, impartitionis, decreti, 
derogationis, et voluntatis infringere, vel ei auso temerario contraire; si 
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei 
ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. 

Datum prope Florentiam in Coenobio Carthusianorum, Anno Incarna-
tionis Dominicae Millesimo septingentesimo nonagesimo octavo, Quinto-
decimo Kalendas Decembris, Pontificatus Nostri anno 24. 
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Doc. N. 41. 

30 juin 1818. 

Pie VII. 
Bulle E x IMPOSITA NOBIS. 
Nouvelle circonscription des diocèses au Royaume de Pologne. 
Impr. 
A. MERCATI, Raccolta, I, 638-649. 

30 giugno 1818. 

Pius Episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam. 
Ex imposita Nobis divinitus omnium ecclesiarum cura in ea solliciti adi-
gimur apostolicae auctoritatis praesidium conferre, quibus cumulatiora 
Catholicae religionis incrementa, utilioremque Dominici gregis procura-
cionem comparari posse dignoscamus. Hac sane mente in ecclesias Polonici 
regni, quod in praesens dominatui subest serenissimi, ac potentissimi 
principis Alexandři Russorum imperatoris, ac Poloniae regis cogitationes 
Nostras intendimus, ut cessatis praeteri torum temporum calamitatibus 
rem sacram ibidem aptiori forma componere, utiliusque ordinare con-
niteremur. 

Novimus siquidem, eam esse dioecesium illarum part ium divisionem, 
qua perdurante minus commode animarum regimini consultimi foret, 
compluresque insuper extare paroecias modo spectantes ad Gnesnensem, 
Wratislaviensem, ac Praemisliensem dioeceses, quibus earumdem respecti-
vus antistes aegre admodum juvare posset.